

2.1.2023

Vesiosuuskunta Suoni tiedottaa:

Lyhyiden sähkökatkojen vaikutus vesihuollon toimintaan

Suonelle vettä toimittavat Pornaisten vesilaitos ja Nivos vesi ja lämpö Oy ovat varautuneet sähkökatkoihin niin että vesihuolto yleensä jatkuu myös lyhyiden sähkökatkojen aikana. Sähkökatko ei vaikuta veden laatuun ja sitä voidaan käyttää normaalisti, ellei veden väri tai haju poikkeaa normaalista. Mikäli vedessä on väri- tai hajupoikkeamia, johtuvat ne yleensä virtaamamuutosten irrottamista sakoista. Ongelma poistuu juoksuttamalla vettä, kunnes sen laatu on normaali.

Varautumisesta huolimatta sähkökatko voi kuitenkin myös katkaista veden tulon. Tämän takia kaikissa kotitalouksissa olisi hyvä olla osana kotivaraa varastossa muutaman päivän tarvetta vastaava määrä puhdasta juomavettä eli 6–10 l/hlö. Lisäksi on hyvä olla puhtaita kannellisia ämpäreitä tai kanistereita veden kuljetukseen ja säilytykseen.

Suonen viemärijärjestelmä on kiinteistöpumppaamoihin perustuva paineviemärijärjestelmä, joka poikkeaa rakenteeltaan esim. taajamissa yleisesti käytössä olevista viemärijärjestelmistä. Pumppaamoiden pumput luonnollisesti lakkaavat toimimasta sähkökatkon aikana, mutta pumppaamoiden säiliöissä on useimmiten tilaa sen verran, että wc:tä voidaan muutaman tunnin mittaisen sähkökatkon aikana käyttää normaalisti kuitenkin niin että järjestelmän toimintaa tarkkaillaan korostetusti ylivuotojen ja matalalla sijaitseviin tiloihin kuten kellareihin ulottuvien viemäritulvien varalta. Vaikka wc:tä voidaan käyttää lyhyen sähkökatkon aikana, on kuitenkin paljon vettä käyttäviä ja viemärijärjestelmää enemmän kuormittavia toimintoja kuten suihkussa käyntiä syytä välttää.

Pakkaskaudella vesijohdot ja -mittarit voivat jäätyä tiloissa, joissa lämpötila laskee sähkökatkon aikana. Paras keino välttää jäätyminen on käyttää lisäeristettä ja pitää tila suljettuna sähkökatkon aikana. Tilan lämmityksen käynnistyminen sähkökatkon jälkeen on myös syytä varmistaa.

Lisätietoja antavat Juha Virkki, puhelin 0400 841 293 ja Veijo Peltola, puhelin 050 320 9767.

Vesiosuuskunta Suoni